



## บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2
รับที่ เพช/๒๒
วันที่ ๓๐ พ.ย. ๒๕๖๕
เวลา ๑๑.๐๓

ส่วนราชการ แขวงฯเพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน) สำนักงานทางหลวงที่ ๒ (เพชรบูรณ์) โทร ๐๕๖ - ๗๓๑๓๕๖  
ที่ ๕๕๒/๐๗/๖๔/๗๑ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ราคาากลางงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์  
เรียน ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน)

ตามคำสั่งแขวงฯเพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน) ที่ คค ๐๖๐๓๖(พ๑)/๖๗๕/๒๕๖๕ แต่งตั้งคณะกรรมการ  
กำหนดราคาากลาง งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๔๐๑ ตอนหนองไผ่ - ซับพุทรา  
ระหว่าง กม.๒+๙๕๐ - กม.๖+๕๐๐ วงเงินงบประมาณ ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.-บาท นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ได้คำนวณราคาากลางของโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว  
เป็นเงิน ๑๕,๐๗๑,๔๔๖.๓๕ บาท (สิบห้าล้านเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบบาทสามสิบห้าสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายเฉลิม ศิลพร)

รอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (ว)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

เรียน. รอ.ขท. (ก), (ข) รพ.ท, ขพ.ท

-อนันต์ ธรรมวิทย์ รพท.ว.บึงสามพัน

(นายชาญวิทย์ จันทร์ทับ)

ผอ. ขท. รักษาการแทน

ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2401 ตอน หนองไผ่ - ชับพุทรา ระหว่าง กม.2+950 - กม.6+500 โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2401 ตอน หนองไผ่ - ชับพุทรา ระหว่าง กม.2+950 - กม.6+500

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไข SOFT SPOT โดยการขุดวัสดุที่อ่อนตัวออก ถมแทนที่ด้วยวัสดุที่มีคุณภาพ  
 ตามสภาพชั้นโครงสร้างทางเดิม ผิวทางเดิมรื้อบดอัดลึกไม่น้อยกว่า 0.10 ม. เสริมหินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.10 ม.  
 ทำการ Prime Coat ปูผิวจราจร AC. หนา 0.05 ม. ตีเส้นจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 15,071,446.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิม ศิลพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม

7.2 อนุวัฒน์ วรลักษณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 นุกูล เพ็งมีศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 สุธี โท้ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สุธี โท้ทอง

02 ธันวาคม 2564 13:28:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และขอเปลี่ยนแปลง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานช่างที่ทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2401 ตอน หนองไผ่ - ชับพุทรา ระหว่าง กม.2+950 - กม.6+500 โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	357.000	49.88	17,807.16	1.2985	64.76	23,122.59
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	179.000	255.67	45,764.93	1.2985	331.98	59,425.76
3	3. CURSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	179.000	538.27	96,350.33	1.2985	698.94	125,110.90
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	3,225.000	538.27	1,735,920.75	1.2985	698.94	2,254,093.09
5	5. SCAIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE	ตร.ม.	32,250.000	13.90	448,275.00	1.2985	18.04	582,085.08
6	6. PRIME COAT	ตร.ม.	32,250.000	31.83	1,026,517.50	1.2985	41.33	1,332,932.97
7	7. ASPHALT COCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	32,250.000	239.44	7,721,940.00	1.2985	310.91	10,026,939.09
8	8. THERMOPLASTIC PAINT, YELLOW	ตร.ม.	588.000	306.50	180,222.00	1.2985	397.99	234,018.26
9	9. THERMOPLASTIC PAINT, WHITE	ตร.ม.	1,065.000	306.50	326,422.50	1.2985	397.99	423,859.61
10	10. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	7,592.61	7,592.61	1.2985	9,859.00	9,859.00
							รวมราคากลาง	15,071,446.35

สุธี โททอง

02 ธันวาคม 2564 13:29:13


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2401 ตอน หนองไผ่ - ซับพุทราระหว่าง กม.2+950 - กม.6+500 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงเพชรบุรีที่ 2 (บึงสามพัน)/กรมทางหลวง

  
( เติม คีลพร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อนุวัฒน์ วรลักษณ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นุช เพ็ชร์ศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สุธี ไททอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง